EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 04/19
CONTRATADO: AUTO POSTO DE SERVIÇOS CHAPARRAL ARANDU LTDA
- EPP, CNPJ nº 55.719.249/0001-43.

OBJETO (resumido): REGISTRO DE PREÇOS Contratação de empresa para

fornecimento de combustíveis, para abastecimento da frota municipal na sede do
município para o exercício de 2019, conforme anexo I e II.

VALOR GLOBAL: R$ 1.695.590,00 (um milhão, seiscentos e noventa e cinco

mil quinhentos e noventa centavos).
PRAZO DE VALIDADE: até 31 de dezembro.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 05/01/2019.